
UGO.0050.38.2023.AD                                                           Rząśnia, dnia  31.05. 2023 roku 

 

 

 

                                                           ZARZĄDZENIE  

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA   

 

w sprawie  przeznaczenia do wydzierżawienia i podania do publicznej wiadomości 

wykazu części nieruchomości gruntowej, przeznaczonej do dzierżawy, położonej             

w obrębie geodezyjnym Broszęcin 

 

 

       Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r 

o gospodarce nieruchomościami   (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344)  i  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

 zarządza się, co następuje: 

                              

§ 1. Przeznaczam się do wydzierżawienia  na okres 1 roku, części nieruchomości  gruntowej 

położonej w obrębie geodezyjnym Broszęcin, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

numer 360/2 o pow. 20,40 ha i postanawia się podać do publicznej  wiadomości wykaz tej 

nieruchomości stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

§ 2.Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 

Rząśni przez okres 21 dni, tj. od dnia 31.05.2023 r. do dnia 21.06.2023 roku, zamieszcza się na 

stronach internetowych Gminy Rząśnia  www.rzasnia.pl, oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej, a informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego 

położona jest nieruchomość. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki i Ochrony 

Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                             Wójt Gminy Rząśnia 

                                                                                                             /-/ Tomasz Stolarczyk 

 

 

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.rzasnia.pl/


                                                                                                                                                                               Załącznik do Zarządzenia  

                                                                                                                                                                         Wójta Gminy Rząśnia 

                                                                                                                                                                   z dnia 31.05.2023 r. 

                                                                                                                                                                                                

   

 

 
WYKAZ   

CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONEJ WY DO WYDZIERŻAWIENIA BĘDĄCEJ WŁASNOŚCIĄ GMINY RZĄŚNIA  
 

 
 

Lp Położenie 

nieruchomości  

Oznaczenie 

nieruchomości w 

ewidencji gruntów                              

Opis praw 

własności  

Powierzchnia 

działki (ha) 

Powierzchnia 

dzierżawy (ha) 

Opis nieruchomości  Okres dzierżawy 

 

 1. 

 

 

 

 

Broszęcin 

 

 360/2 

 

SR2W/00033416/3 

 

    26,29  
 

    20,40 

 

Ls VI ,N 

 

 1 rok 

         

           

1. Wysokość opłat z tytułu dzierżawy w kwocie 2,53 zł/m2 /rok plus należny podatek VAT 

2. Przeznaczenie nieruchomości do zagospodarowania: „ W części teren zwałowiska zewnętrznego ”Odkrywki Szczerców” /ZWZ w pozostałej części teren  

    obsługi technicznej wyrobiska i zwałowiska /SFOT/, teren dróg publicznych, drogi klasy lokalnej /02KDL/, teren lasu /ZL/, rów północny” 

 


